ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2020                                  № 10-р

Томск

О внесении изменений в Распоряжение Департамента общего образования Томской области от

17.12.2019 № 1054-р

Внести изменения в Распоряжение Департамента общего образования Томской

области от 17.12.2019 г. №1054-р «Об утверждении графика проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в

Томской области, в целях установления квалификационной категории (первой или высшей) в

январе-феврале 2020 г.» следующее изменение

1. Приложение №16 «График проведения аттестации педагогических работников

муниципального образования «Учреждения физической культуры и спорта» в целях

установления квалификационной категории в январе-феврале 2020 г.» изложить в новой

редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Садиеву М.С.,

начальника отдела организационно-кадровой и правовой работы Департамента общего

образования Томской области.

Начальник Департамента     И.Б.Грабцевич

Садиева Марина Станиславовна
8(3822) 51-00-11

sadieva@edu.tomsk.gov.ru

Замятина Оксана Михайловна,

8(3822) 90 20 57

zamyatina@tpu.ru

      Приложение № 16

к распоряжению

Департамента общего образования

Томской области

от 17.12.2019 г. №1054 -р

График

проведения аттестации педагогических работников учреждений по направлению «Физическая культура и спорт»

в целях установления квалификационной категории

в январе-феврале 2020 г.

№

п/п

Ф.И.О.
(в алфавитном

порядке)

Заявленная кв.

категория
Форма аттестации

(очно/дистанционно)
Занимаемая должность,

место работы
Ф.И.О. (полностью), должность,

место работы эксперта

1.
Бондаренко Елена

Валерьевна
первая очно

тренер-преподаватель

МБУ ДО ДЮСШ № 15

г. Томска

1. Коновалова Татьяна Никитична,

заведующий отделением   МАУ ДО ДЮСШ

УСЦ водных видов спорта им.В.А. Шевелева

г. Томска
2. Ефимова Наталия  Анатольевна,

заместитель директора  МАУ ДО ДЮСШ

"Кедр" г. Томска

2.
Былина Наталья

Геннадьевна
высшая очно

тренер-преподаватель

МАУ ДО ДЮСШ № 3 г.

Томска

1. Русалева Ольга Владимировна,

инструктор- методист  МБУ ДО ДЮСШ

бокса г. Томска

2. Ковалева Марина Викторовна,

инструктор- методист  МБУ ДО ДЮСШ

бокса г. Томска

3.
Гапеев Александр

Леонидович
первая дистанционно

старший тренер-

преподаватель  МБУДО

ДЮСШ г.о. Стрежевой

1. Тимофеева Евгения Викторовна,

инструктор- методист  МБУДО СДЮСШОР

"Янтарь" ЗАТО Северск
2. Рыбакова Марина Александровна,

заместитель директора  МБУДО ДЮСШ

"Русь" ЗАТО Северск

4.
Зверева Татьяна

Ивановна
высшая очно

тренер-преподаватель

МБУДО СДЮСШОР

"Янтарь" ЗАТО Северск

1. Рыбакова Марина Александровна,

заместитель директора  МБУДО ДЮСШ

"Русь" ЗАТО Северск
2. Капитонова Людмила Владимировна,

старший инструктор-методист   МБУДО

ДЮСШ гимнастики им.Р.Кузнецова ЗАТО

Северск

5.
Карманышева Наталья

Михайловна
первая очно

тренер-преподаватель

МАУ ДО ДЮСШ № 3 г.

Томска

1. Григорьева Наталья Сергеевна,

заместитель директора   МБУ ДО ДЮСШ №

16 г. Томска

2. Горелова Ольга Ивановна, заместитель

директора   МАУ ДО ДЮСШ УСЦ водных

видов спорта им.В.А. Шевелева г. Томска

6.
Конев Василий

Николаевич
первая очно

тренер-преподаватель

МБОУ ДО "ДЮСШ №

1" Томского района

1. Ефимова Наталия  Анатольевна,

заместитель директора  МАУ ДО ДЮСШ

"Кедр" г. Томска
2. Пастухова  Татьяна  Ивановна,

заместитель директора  МАУ ДО ДЮСШ №

3 г. Томска

7.
Лопатина Лидия

Александровна
первая очно

тренер-преподаватель

МАУ ДО ДЮСШ № 3 г.

Томска

1. Горелова Ольга Ивановна, заместитель

директора   МАУ ДО ДЮСШ УСЦ водных

видов спорта им.В.А. Шевелева г. Томска

2. Ефимова Наталия  Анатольевна,

заместитель директора  МАУ ДО ДЮСШ

"Кедр" г. Томска

8.
Чупина Дарья

Дмитриевна
первая очно

тренер-преподаватель

МБУ ДО ДЮСШ № 15

г. Томска

1. Косова Татьяна Иосифовна, заведующий

отделом  МАУ ДО ДЮСШ УСЦ водных

видов спорта им.В.А. Шевелева г. Томска

2. Ефимова Наталия  Анатольевна,

заместитель директора  МАУ ДО ДЮСШ

"Кедр" г. Томска

Исполнитель: Татьяна Александровна Степанова, 8 (382) 252-7159